PAGE
1

[image: image1.jpg]

Муниципальный Совет

муниципального образования

муниципальный округ Морские ворота

Санкт-Петербург

РЕШЕНИЕ

26.04.2010

   №  7/2
О рассмотрении Протеста Прокуратуры

Кировского района Санкт-Петербурга

от 12.04.2010 № 51/10

Рассмотрев Протест Прокуратуры Кировского района Санкт-Петербурга № 51/10 от 12.04.2010 г.
СОВЕТ РЕШИЛ:

1. Признать Протест Прокуратуры Кировского района Санкт-Петербурга № 51/10 от 12.04.2010 г. обоснованным.

2. Отменить пункт 2.1. Решения Муниципального Совета муниципального образования муниципальный округ Морские ворота от 22 декабря 2009 года № 23/2 " Об утверждении Положения "Об отпусках депутатов Муниципального Совета муниципального образования муниципальный округ Морские ворота, осуществляющих свои  полномочия на постоянной основе".

3. Опубликовать настоящее Решение в официальном печатном издании муниципального образования муниципальный округ Морские ворота.
4. Контроль за выполнением настоящего Решения возложить на Главу муниципального образования муниципальный округ Морские ворота Рыбкина А.А.

5. Настоящее Решение  вступает в силу с момента вступления в силу Решения Муниципального Совета муниципального образования муниципальный округ Морские ворота от 07 апреля 2010 года № 6/1 "О внесении изменений и дополнений в Устав внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Морские ворота".

Председательствующий,
Глава муниципального образования

муниципальный округ Морские ворота

    А.А. Рыбкин